

ZMENOVÝ LIST



komplexný management stavieb

Elektronický názov dokumentu:

Objednávateľ Univerzita Komenského v Šafárikovo námestie 6, Bratislava r	Číslo zmenového listu:	ZL 072
	Dátum vydania:	14.4.2023
Zhotoviteľ KAMI PROFIT, s.r.o. Pri starom letisku 17 831 07 Bratislava	Projekt: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD	
Obchodný súbor: Stavebný objekt SO 101	Číslo zmluvy:	
Predmet zmeny: Výmena podlažia, navýšenie o hr. 200 mm		
Položka, popis: Výmena podlažia, navýšenie o hr. 200 mm	Dôvod zmeny: Výmena podlažia, odkop zeminu navyiac o 20 cm a navýšenie frakcie 0/63 mm o hr. 200 mm kvôli spevneniu podlažia aby bol dodržaný predpísaný modul deformácie podľa PD, čo je 60MPa a dodržanie pomerov modulov deformácií, ktorý nesmie byť väčší ako 2,6 pre zamedzenie sadania spevnených plôch na pokyn investora za účelom skvalitnenie stavby	
Prílohy: Rozpočet	Cena zmeny: 66 598,74 € bez DPH	
Dopady do harmonogramu: nie		
Podpis zástupcu ZHOTOVITEĽA Dátum a podpis:	Podpis zástupcu OBJEDNÁVATEĽA Dátum a podpis:	
Podpis zástupcu STAVEBNÉHO MANAŽÉRA/ TDI Dátum a podpis:	K uvedenej zmene bolo poskytnuté vyjadrenie projektanta ANO / NIE Dátum a podpis:	

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 010
Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Univerzita Komenského v Bratislave

Zhotoviteľ:
Kami Profit s.r.o.

Projektant:
Proma s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 11. 5. 2022

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			66 598,74
---------------------	--	--	------------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	66 598,74	13 319,75

Cena s DPH	v	EUR	79 918,49
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 010

Stavba: Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Miesto: Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ: Univerzita Komenského v Bratislave Projektant: Proma s.r.o.

Zhotoviteľ: Kami Profit s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov **66 598,74** **79 918,49**

72 ZL 72 66 598,74 79 918,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

72 - ZL 72

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

Proma s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 598,74

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	66 598,74	20,00%	13 319,75

Cena s DPH

v EUR

79 918,49

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

72 - ZL 72

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

66 598,74

D1 - SO 102 a Výmena podložia

66 598,74

HSV - Práce a dodávky HSV

66 598,74

1 - Zemné práce

27 739,14

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba pavilónu špičkových technológií - ACCORD

Objekt:

72 - ZL 72

Miesto:

Dátum: 11. 5. 2022

Objednávateľ:

Univerzita Komenského v Bratislave

Projektant:

Proma s.r.o.

Zhotoviteľ:

Kami Profit s.r.o

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

66 598,74

D D1 SO 102 a Výmena podložia

66 598,74

D HSV Práce a dodávky HSV

66 598,74

1	K	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	413,400	6,50	2 687,10
	VV		2067*0,2		413,400		
	VV		Súčet		413,400		

2	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 6000 m	m3	826,800	8,00	6 614,40
	VV		413,4*2		826,800		
	VV		Súčet		826,800		

3	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	413,400	3,50	1 446,90
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

4	K	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	413,400	3,00	1 240,20
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

5	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m3	413,400	2,50	1 033,50
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

6	K	564788111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	2 067,000	12,50	25 837,50
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

Zmluvná cena pri hr. 400 mm 25 eur za m2

Naviac plocha 200 mm; 25/2 = 12,5 eur/m2

VV "plocha zo zmluvného rozpočtu"

VV 2067

2 067,000

VV

Súčet

2 067,000

D 1 Zemné práce

27 739,14

7	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	413,400	0,80	330,72
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	702,780	39,00	27 408,42
---	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

VV "objemová hmotnosť zeminy 1,7t/1m3"

VV 413,4*1,7

702,780

VV

Súčet

702,780